
NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

AÑO  -  2001

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2001 1.46970 0.57884 5.00 2.8936

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2001 1.47548 0.57306 5.00 2.8647

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2001 1.48053 0.56801 5.00 2.8395

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2001 1.48478 0.56376 5.00 2.8182

SUB TOTAL 20.00 11.42

AÑO  -  2002

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2002 1.48860 0.55994 5.00 2.7991

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2002 1.49167 0.55687 5.00 2.7838

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2002 1.49476 0.55378 5.00 2.7683

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2002 1.49757 0.55097 5.00 2.7543

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2002 1.50029 0.54825 5.00 2.7407

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2002 1.50276 0.54578 5.00 2.7284

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2002 1.50537 0.54317 5.00 2.7153

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2002 1.50799 0.54055 5.00 2.7022

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2002 1.51075 0.53779 5.00 2.6884

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2002 1.51386 0.53468 5.00 2.6729

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2002 1.51691 0.53163 5.00 2.6576

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2002 1.51999 0.52855 5.00 2.6422

SUB TOTAL 59.99 10.66

AÑO  -  2003

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2003 1.52299 0.52555 5.00 2.6272

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2003 1.52565 0.52289 5.00 2.6139

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2003 1.52854 0.52 5.00 2.5995

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2003 1.53128 0.51726 5.00 2.5858

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2003 1.53408 0.51446 5.00 2.5718

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2003 1.53675 0.51179 5.00 2.5584

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2003 1.53942 0.50912 5.00 2.5451

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2003 1.54196 0.50658 5.00 2.5324

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2003 1.54434 0.5042 5.00 2.5205

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2003 1.54674 0.5018 5.00 2.5085

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2003 1.54897 0.49957 5.00 2.4974

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2003 1.55113 0.49741 5.00 2.4866

SUB TOTAL 59.99 30.65

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

BONIFICACION PERSONAL - PERIODO SETIEMBRE 2001 A OCTUBRE 2019



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2004

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2004 1.55323 0.49531 5.00 2.4761

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2004 1.55516 0.49338 5.00 2.4664

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2004 1.55718 0.49136 5.00 2.4563

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2004 1.55910 0.48944 5.00 2.4467

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2004 1.56111 0.48743 5.00 2.4367

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2004 1.56307 0.48547 5.00 2.4269

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2004 1.56507 0.48347 5.00 2.4169

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2004 1.56713 0.48141 5.00 2.4066

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2004 1.56914 0.4794 5.00 2.3965

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2004 1.57124 0.4773 5.00 2.3860

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2004 1.57330 0.47524 5.00 2.3757

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2004 1.57541 0.47313 5.00 2.3652

SUB TOTAL 59.99 29.06

AÑO  -  2005

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2005 1.57755 0.47099 5.00 2.3545

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2005 1.57949 0.46905 5.00 2.3448

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2005 1.58164 0.4669 5.00 2.3340

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2005 1.58374 0.4648 5.00 2.3235

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2005 1.58600 0.46254 5.00 2.3122

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2005 1.58820 0.46034 7.50 3.4526

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2005 1.59044 0.4581 7.50 3.4351

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2005 1.59266 0.45588 7.50 3.4184

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2005 1.59479 0.45375 7.50 3.4024

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2005 1.59700 0.45154 7.50 3.3859

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2005 1.59913 0.44941 7.50 3.3699

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2005 1.60133 0.44721 7.50 3.3534

SUB TOTAL 77.49 35.49

AÑO  -  2006

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2006 1.60366 0.44488 7.50 3.3359

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2006 1.60591 0.44263 7.50 3.3191

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2006 1.60842 0.44012 7.50 3.3002

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2006 1.61109 0.43745 7.50 3.2802

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2006 1.61398 0.43456 7.50 3.2585

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2006 1.61676 0.43178 7.50 3.2377

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2006 1.61955 0.42899 7.50 3.2168

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2006 1.62236 0.42618 7.50 3.1957

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2006 1.62510 0.42344 7.50 3.1752

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2006 1.62790 0.42064 7.50 3.1542

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2006 1.63064 0.41790 7.50 3.1336

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2006 1.63334 0.41520 7.50 3.1134

SUB TOTAL 89.98 38.72



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2007

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2007 1.63603 0.41251 7.50 3.0932

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2007 1.63850 0.41004 7.50 3.0747

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2007 1.64124 0.40730 7.50 3.0541

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2007 1.64378 0.40476 7.50 3.0351

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2007 1.64642 0.40212 7.50 3.0153

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2007 1.64899 0.39955 7.50 2.9960

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2007 1.65168 0.39686 7.50 2.9759

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2007 1.65438 0.39416 7.50 2.9556

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2007 1.65709 0.39145 7.50 2.9353

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2007 1.65993 0.38861 7.50 2.9140

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2007 1.66273 0.38581 7.50 2.8930

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2007 1.66557 0.38297 7.50 2.8717

SUB TOTAL 89.98 35.81

AÑO  -  2008

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2008 1.66832 0.38022 7.50 2.8511

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2008 1.67089 0.37765 7.50 2.8318

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2008 1.67365 0.37489 7.50 2.8111

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2008 1.67631 0.37223 7.50 2.7912

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2008 1.67917 0.36937 7.50 2.7697

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2008 1.68205 0.36649 7.50 2.7481

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2008 1.68502 0.36352 7.50 2.7259

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2008 1.68805 0.36049 7.50 2.7031

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2008 1.69105 0.35749 7.50 2.6806

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2008 1.69419 0.35435 7.50 2.6571

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2008 1.69737 0.35117 7.50 2.6332

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2008 1.70061 0.34793 7.50 2.6090

SUB TOTAL 89.98 32.81

AÑO  -  2009

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2009 1.70388 0.34466 7.50 2.5844

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2009 1.70699 0.34155 7.50 2.5611

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2009 1.71034 0.33820 7.50 2.5360

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2009 1.71338 0.33516 7.50 2.5132

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2009 1.71621 0.33233 7.50 2.4920

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2009 1.71868 0.32986 7.50 2.4735

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2009 1.72090 0.32764 7.50 2.4568

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2009 1.72283 0.32571 7.50 2.4423

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2009 1.72455 0.32399 7.50 2.4294

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2009 1.72607 0.32247 7.50 2.4180

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2009 1.72744 0.32110 7.50 2.4078

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2009 1.72877 0.31977 7.50 2.3978

SUB TOTAL 89.98 29.71



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2010

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2010 1.73001 0.31853 7.50 2.3885

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2010 1.73108 0.31746 7.50 2.3805

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2010 1.73225 0.31629 7.50 2.3717

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2010 1.73332 0.31522 7.50 2.3637

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2010 1.73446 0.31408 7.50 2.3551

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2010 1.73561 0.31293 10.00 3.1293

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2010 1.73685 0.31169 10.00 3.1163

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2010 1.73824 0.31030 10.00 3.1024

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2010 1.73968 0.30886 10.00 3.0880

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2010 1.74125 0.30729 10.00 3.0723

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2010 1.74277 0.30577 10.00 3.0571

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2010 1.74431 0.30423 10.00 3.0417

SUB TOTAL 107.48 33.47

AÑO  -  2011

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2011 1.74590 0.30264 10.00 3.0258

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2011 1.74743 0.30111 10.00 3.0105

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2011 1.74917 0.29937 10.00 2.9931

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2011 1.75089 0.29765 10.00 2.9759

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2011 1.75285 0.29569 10.00 2.9563

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2011 1.75489 0.29365 10.00 2.9359

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2011 1.75700 0.29154 10.00 2.9148

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2011 1.75914 0.28940 10.00 2.8934

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2011 1.76124 0.28730 10.00 2.8724

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2011 1.76344 0.28510 10.00 2.8504

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2011 1.76556 0.28298 10.00 2.8292

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2011 1.76765 0.28089 10.00 2.8083

SUB TOTAL 119.98 35.07

AÑO  -  2012

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2012 1.76975 0.27879 10.00 2.7873

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2012 1.77174 0.27680 10.00 2.7674

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2012 1.77388 0.27466 10.00 2.7461

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2012 1.77589 0.27265 10.00 2.7260

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2012 1.77798 0.27056 10.00 2.7051

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2012 1.78002 0.26852 10.00 2.6847

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2012 1.78213 0.26641 10.00 2.6636

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2012 1.78420 0.26434 10.00 2.6429

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2012 1.78622 0.26232 10.00 2.6227

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2012 1.78830 0.26024 10.00 2.6019

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2012 1.79031 0.25823 10.00 2.5818

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2012 1.79233 0.25621 10.00 2.5616

SUB TOTAL 119.98 32.09



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO - 2013

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2013 1.79435 0.25419 10.00 2.5414

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2013 1.79617 0.25237 10.00 2.5232

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2013 1.79812 0.25042 10.00 2.5037

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2013 1.80002 0.24852 10.00 2.4847

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2013 1.80198 0.24656 10.00 2.4651

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2013 1.80389 0.24465 10.00 2.4460

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2013 1.80587 0.24267 10.00 2.4262

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2013 1.80785 0.24069 10.00 2.4064

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2013 1.80978 0.23876 10.00 2.3871

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2013 1.81177 0.23677 10.00 2.3672

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2013 1.81369 0.23485 10.00 2.3480

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2013 1.81563 0.23291 10.00 2.3286

SUB TOTAL 119.98 29.23

AÑO - 2014

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2014 1.81754 0.23100 10.00 2.3095

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2014 1.81928 0.22926 10.00 2.2921

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2014 1.82122 0.22732 10.00 2.2727

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2014 1.82311 0.22543 10.00 2.2538

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2014 1.82511 0.22343 10.00 2.2339

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2014 1.82708 0.22146 10.00 2.2142

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2014 1.82911 0.21943 10.00 2.1939

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2014 1.83110 0.21744 10.00 2.1740

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2014 1.83301 0.21553 10.00 2.1549

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2014 1.83498 0.21356 10.00 2.1352

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2014 1.83687 0.21167 10.00 2.1163

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2014 1.83880 0.20974 10.00 2.0970

SUB TOTAL 119.98 26.45

AÑO - 2015

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2015 1.84071 0.20783 10.00 2.0779

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2015 1.84242 0.20612 10.00 2.0608

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2015 1.84432 0.20422 10.00 2.0418

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2015 1.84614 0.20240 10.00 2.0236

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2015 1.84808 0.20046 10.00 2.0042

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2015 1.84993 0.19861 12.50 2.4826

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2015 1.85182 0.19672 12.50 2.4585

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2015 1.85374 0.19480 12.50 2.4345

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2015 1.85569 0.19285 12.50 2.4101

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2015 1.85771 0.19083 12.50 2.3849

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2015 1.85971 0.18883 12.50 2.3599

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2015 1.86176 0.18678 12.50 2.3343

SUB TOTAL 137.48 27.07



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO - 2016

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2016 1.86388 0.18466 12.50 2.3078

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2016 1.86593 0.18261 12.50 2.2822

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2016 1.86815 0.18039 12.50 2.2544

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2016 1.87030 0.17824 12.50 2.2276

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2016 1.87260 0.17594 12.50 2.1988

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2016 1.87478 0.17376 12.50 2.1716

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2016 1.87707 0.17147 12.50 2.1429

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2016 1.87938 0.16916 12.50 2.1141

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2016 1.88160 0.16694 12.50 2.0863

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2016 1.88390 0.16464 12.50 2.0576

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2016 1.88610 0.16244 12.50 2.0301

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2016 1.88833 0.16021 12.50 2.0022

SUB TOTAL 149.97 25.88

AÑO - 2017

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2017 1.89063 0.15791 12.50 1.9735

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2017 1.89273 0.15581 12.50 1.9472

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2017 1.89503 0.15351 12.50 1.9185

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2017 1.89726 0.15128 12.50 1.8906

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2017 1.89958 0.14896 12.50 1.8616

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2017 1.90181 0.14673 12.50 1.8338

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2017 1.90410 0.14444 12.50 1.8051

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2017 1.90636 0.14218 12.50 1.7769

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2017 1.90850 0.14004 12.50 1.7501

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2017 1.91070 0.13784 12.50 1.7227

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2017 1.91279 0.13575 12.50 1.6965

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2017 1.91488 0.13366 12.50 1.6704

SUB TOTAL 149.97 21.85

AÑO - 2018

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/018 1.91694 0.13160 12.50 1.6447

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2018 1.91874 0.12980 12.50 1.6222

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2018 1.92069 0.12785 12.50 1.5978

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2018 1.92253 0.12601 12.50 1.5748

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2018 1.92440 0.12414 12.50 1.5514

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2018 1.92627 0.12227 12.50 1.5281

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2018 1.92819 0.12035 12.50 1.5041

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2018 1.93012 0.11842 12.50 1.4800

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2018 1.93200 0.11654 12.50 1.4565

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2018 1.93399 0.11455 12.50 1.4316

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2018 1.93593 0.11261 12.50 1.4073

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2018 1.93794 0.11060 12.50 1.3822

SUB TOTAL 149.97 18.18

AÑO - 2019

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2019 1.94001 0.10853 12.50 1.3564

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2019 1.94190 0.10664 12.50 1.3327

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2019 1.94396 0.10458 12.50 1.3070

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2019 1.94600 0.10254 12.50 1.2815

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2019 1.94812 0.10042 12.50 1.2550

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2019 1.95017 0.09837 12.50 1.2294

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2019 1.95226 0.09628 12.50 1.2033

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2019 1.95293 0.09561 12.50 1.1949

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2019 1.95431 0.09423 12.50 1.1779

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2019 1.95817 0.09037 12.50 1.1296

SUB TOTAL 124.98 12.47

1937.12 371.50TOTAL BONIFICACION PERSONAL



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO 2002

SET. 2001 A AGO. 2002 19/02/2024 2.04854 31/08/2002 1.50799 0.54055 50.00 27.0275

SUB TOTAL 50.00 27.03

AÑO 2003

SET. 2002 A AGO. 2003 19/02/2024 2.04854 31/08/2003 1.53942 0.50912 50.00 25.4560

SUB TOTAL 50.00 25.46

AÑO 2004

SET. 2003 A AGO. 2004 19/02/2024 2.04854 31/08/2004 1.56713 0.48141 50.00 24.0705

SUB TOTAL 50.00 24.07

AÑO 2005

SET. 2004 A AGO. 2005 19/02/2024 2.04854 31/08/2005 1.59266 0.45588 50.00 22.7940

SUB TOTAL 50.00 22.79

AÑO 2006

SET. 2005 A AGO. 2006 19/02/2024 2.04854 31/08/2006 1.62236 0.42618 50.00 21.3090

SUB TOTAL 50.00 21.31

AÑO 2007

SET. 2006 A AGO. 2007 19/02/2024 2.04854 31/08/2007 1.65438 0.39416 50.00 19.7080

SUB TOTAL 50.00 19.71

AÑO 2008

SET. 2007 A AGO. 2008 19/02/2024 2.04854 31/08/2008 1.68805 0.36049 50.00 18.0245

SUB TOTAL 50.00 18.02

AÑO 2009

SET. 2008 A AGO. 2009 19/02/2024 2.04854 31/08/2009 1.72283 0.32571 50.00 16.2855

SUB TOTAL 50.00 16.29

AÑO 2010

SET. 2009 A AGO. 2010 19/02/2024 2.04854 31/08/2010 1.73824 0.31030 50.00 15.5150

SUB TOTAL 50.00 15.52

AÑO 2011

SET. 2010 A AGO. 2011 19/02/2024 2.04854 31/08/2011 1.75914 0.28940 50.00 14.4700

SUB TOTAL 50.00 14.47

AÑO 2012

SET. 2011 A AGO. 2012 19/02/2024 2.04854 31/08/2012 1.78420 0.26434 50.00 13.2170

SUB TOTAL 50.00 13.22

AÑO 2013

SET. 2012 A AGO. 2013 19/02/2024 2.04854 31/08/2013 1.80785 0.24069 50.00 12.0345

SUB TOTAL 50.00 12.03

AÑO 2014

SET. 2013 A AGO. 2014 19/02/2024 2.04854 31/08/2014 1.83110 0.21744 50.00 10.8720

SUB TOTAL 50.00 10.87

AÑO 2015

SET. 2014 A AGO. 2015 19/02/2024 2.04854 31/08/2015 1.85374 0.19480 50.00 9.7400

SUB TOTAL 50.00 9.74

AÑO 2016

SET. 2015 A AGO. 2016 19/02/2024 2.04854 31/08/2016 1.87938 0.16916 50.00 8.4580

SUB TOTAL 50.00 8.46

AÑO 2017

SET. 2016 A AGO. 2017 19/02/2024 2.04854 31/08/2017 1.90636 0.14218 50.00 7.1090

SUB TOTAL 50.00 7.11

AÑO 2018

SET. 2017 A AGO. 2018 19/02/2024 2.04854 31/08/2018 1.93012 0.11842 50.00 5.9210

SUB TOTAL 50.00 5.92

AÑO 2019

SET. 2018 A AGO. 2019 19/02/2024 2.04854 31/08/2019 1.95431 0.09423 50.00 4.7115

SUB TOTAL 50.00 4.71

AÑO 2020

900.00 247.57

COMPENSACION VACACIONAL - PERIODO 2002 - 2019

TOTAL VACACIONES



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

TOTAL 

DU N° 090-96

DU N° 073-97

DU N° 011-99

BONIF. 051-91-PCM

INTERES LEGAL 

LABORAL

AÑO  -  2001

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2001 1.46970 0.57884 19.23 11.13

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2001 1.47548 0.57306 19.23 11.02

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2001 1.48053 0.56801 19.23 10.92

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2001 1.48478 0.56376 19.23 10.84

SUB TOTAL 76.90 43.91

AÑO  -  2002

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2002 1.4886 0.55994 19.23 10.77

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2002 1.49167 0.55687 19.23 10.71

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2002 1.49476 0.55378 19.23 10.65

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2002 1.49757 0.55097 19.23 10.59

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2002 1.50029 0.54825 19.23 10.54

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2002 1.50276 0.54578 19.23 10.49

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2002 1.50537 0.54317 19.23 10.44

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2002 1.50799 0.54055 19.23 10.39

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2002 1.51075 0.53779 19.23 10.34

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2002 1.51386 0.53468 19.23 10.28

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2002 1.51691 0.53163 19.23 10.22

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2002 1.51999 0.52855 19.23 10.16

SUB TOTAL 230.71 125.58

AÑO  -  2003

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2003 1.52299 0.52555 19.23 10.10

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2003 1.52565 0.52289 19.23 10.05

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2003 1.52854 0.52000 19.23 10.00

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2003 1.53128 0.51726 19.23 9.94

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2003 1.53408 0.51446 19.23 9.89

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2003 1.53675 0.51179 19.23 9.84

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2003 1.53942 0.50912 19.23 9.79

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2003 1.54196 0.50658 19.23 9.74

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2003 1.54434 0.50420 19.23 9.69

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2003 1.54674 0.50180 19.23 9.65

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2003 1.54897 0.49957 19.23 9.60

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2003 1.55113 0.49741 19.23 9.56

SUB TOTAL 230.71 117.87



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2004

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2004 1.55323 0.49531 19.23 9.52

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2004 1.55516 0.49338 19.23 9.49

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2004 1.55718 0.49136 19.23 9.45

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2004 1.55910 0.48944 19.23 9.41

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2004 1.56111 0.48743 19.23 9.37

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2004 1.56307 0.48547 19.23 9.33

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2004 1.56507 0.48347 19.23 9.30

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2004 1.56713 0.48141 19.23 9.26

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2004 1.56914 0.47940 19.23 9.22

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2004 1.57124 0.47730 19.23 9.18

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2004 1.57330 0.47524 19.23 9.14

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2004 1.57541 0.47313 19.23 9.10

SUB TOTAL 230.71 111.75

AÑO  -  2005

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2005 1.57755 0.47099 19.23 9.06

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2005 1.57949 0.46905 19.23 9.02

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2005 1.58164 0.46690 19.23 8.98

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2005 1.58374 0.46480 19.23 8.94

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2005 1.58600 0.46254 19.23 8.89

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2005 1.58820 0.46034 19.23 8.85

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2005 1.59044 0.45810 19.23 8.81

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2005 1.59266 0.45588 19.23 8.76

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2005 1.59479 0.45375 19.23 8.72

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2005 1.59700 0.45154 19.23 8.68

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2005 1.59913 0.44941 19.23 8.64

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2005 1.60133 0.44721 19.23 8.60

SUB TOTAL 230.71 105.95

AÑO  -  2006

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2006 1.60366 0.44488 19.23 8.55

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2006 1.60591 0.44263 19.23 8.51

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2006 1.60842 0.44012 19.23 8.46

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2006 1.61109 0.43745 19.23 8.41

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2006 1.61398 0.43456 19.23 8.35

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2006 1.61676 0.43178 19.23 8.30

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2006 1.61955 0.42899 19.23 8.25

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2006 1.62236 0.42618 19.23 8.19

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2006 1.6251 0.42344 19.23 8.14

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2006 1.62790 0.42064 19.23 8.09

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2006 1.63064 0.41790 19.23 8.03

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2006 1.63334 0.41520 19.23 7.98

SUB TOTAL 230.71 99.28



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2007

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2007 1.63603 0.41251 19.23 7.93

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2007 1.63850 0.41004 19.23 7.88

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2007 1.64124 0.40730 19.23 7.83

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2007 1.64378 0.40476 19.23 7.78

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2007 1.64642 0.40212 19.23 7.73

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2007 1.64899 0.39955 19.23 7.68

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2007 1.65168 0.39686 19.23 7.63

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2007 1.65438 0.39416 19.23 7.58

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2007 1.65709 0.39145 19.23 7.53

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2007 1.65993 0.38861 19.23 7.47

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2007 1.66273 0.38581 19.23 7.42

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2007 1.66557 0.38297 19.23 7.36

SUB TOTAL 230.71 91.83

AÑO  -  2008

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2008 1.66832 0.38022 19.23 7.31

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2008 1.67089 0.37765 19.23 7.26

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2008 1.67365 0.37489 19.23 7.21

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2008 1.67631 0.37223 19.23 7.16

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2008 1.67917 0.36937 19.23 7.10

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2008 1.68205 0.36649 19.23 7.05

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2008 1.68502 0.36352 19.23 6.99

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2008 1.68805 0.36049 19.23 6.93

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2008 1.69105 0.35749 19.23 6.87

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2008 1.69419 0.35435 19.23 6.81

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2008 1.69737 0.35117 19.23 6.75

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2008 1.70061 0.34793 19.23 6.69

SUB TOTAL 230.71 84.13

AÑO  -  2009

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2009 1.70388 0.34466 19.23 6.63

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2009 1.70699 0.34155 19.23 6.57

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2009 1.71034 0.33820 19.23 6.50

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2009 1.71338 0.33516 19.23 6.44

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2009 1.71621 0.33233 19.23 6.39

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2009 1.71868 0.32986 19.23 6.34

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2009 1.7209 0.32764 19.23 6.30

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2009 1.72283 0.32571 19.23 6.26

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2009 1.72455 0.32399 19.23 6.23

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2009 1.72607 0.32247 19.23 6.20

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2009 1.72744 0.32110 19.23 6.17

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2009 1.72877 0.31977 19.23 6.15

SUB TOTAL 230.71 76.18



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO  -  2010

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2010 1.73001 0.31853 19.23 6.12

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2010 1.73108 0.31746 19.23 6.10

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2010 1.73225 0.31629 19.23 6.08

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2010 1.73332 0.31522 19.23 6.06

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2010 1.73446 0.31408 19.23 6.04

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2010 1.73561 0.31293 19.23 6.02

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2010 1.73685 0.31169 19.23 5.99

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2010 1.73824 0.31030 19.23 5.97

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2010 1.73968 0.30886 19.23 5.94

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2010 1.74125 0.30729 19.23 5.91

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2010 1.74277 0.30577 19.23 5.88

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2010 1.74431 0.30423 19.23 5.85

SUB TOTAL 230.71 71.96

AÑO  -  2011

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2011 1.74590 0.30264 19.23 5.82

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2011 1.74743 0.30111 19.23 5.79

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2011 1.74917 0.29937 19.23 5.76

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2011 1.75089 0.29765 19.23 5.72

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2011 1.75285 0.29569 19.23 5.68

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2011 1.75489 0.29365 19.23 5.65

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2011 1.75700 0.29154 19.23 5.61

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2011 1.75914 0.28940 19.23 5.56

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2011 1.76124 0.28730 19.23 5.52

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2011 1.76344 0.28510 19.23 5.48

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2011 1.76556 0.28298 19.23 5.44

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2011 1.76765 0.28089 19.23 5.40

SUB TOTAL 230.71 67.43

AÑO  -  2012

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2012 1.76975 0.27879 19.23 5.36

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2012 1.77174 0.27680 19.23 5.32

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2012 1.77388 0.27466 19.23 5.28

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2012 1.77589 0.27265 19.23 5.24

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2012 1.77798 0.27056 19.23 5.20

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2012 1.78002 0.26852 19.23 5.16

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2012 1.78213 0.26641 19.23 5.12

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2012 1.7842 0.26434 19.23 5.08

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2012 1.78622 0.26232 19.23 5.04

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2012 1.78830 0.26024 19.23 5.00

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2012 1.79031 0.25823 19.23 4.96

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2012 1.79233 0.25621 19.23 4.93

SUB TOTAL 230.71 61.71



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO - 2013

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2013 1.79435 0.25419 19.23 4.89

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2013 1.79617 0.25237 19.23 4.85

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2013 1.79812 0.25042 19.23 4.81

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2013 1.80002 0.24852 19.23 4.78

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2013 1.80198 0.24656 19.23 4.74

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2013 1.80389 0.24465 19.23 4.70

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2013 1.80587 0.24267 19.23 4.67

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2013 1.80785 0.24069 19.23 4.63

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2013 1.80978 0.23876 19.23 4.59

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2013 1.81177 0.23677 19.23 4.55

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2013 1.81369 0.23485 19.23 4.52

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2013 1.81563 0.23291 19.23 4.48

SUB TOTAL 230.71 56.20

AÑO - 2014

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2014 1.81754 0.23100 19.23 4.44

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2014 1.81928 0.22926 19.23 4.41

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2014 1.82122 0.22732 19.23 4.37

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2014 1.82311 0.22543 19.23 4.33

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2014 1.82511 0.22343 19.23 4.30

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2014 1.82708 0.22146 19.23 4.26

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2014 1.82911 0.21943 19.23 4.22

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2014 1.8311 0.21744 19.23 4.18

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2014 1.83301 0.21553 19.23 4.14

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2014 1.83498 0.21356 19.23 4.11

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2014 1.83687 0.21167 19.23 4.07

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2014 1.83880 0.20974 19.23 4.03

SUB TOTAL 230.71 50.86

AÑO - 2015

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2015 1.84071 0.20783 19.23 4.00

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2015 1.84242 0.20612 19.23 3.96

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2015 1.84432 0.20422 19.23 3.93

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2015 1.84614 0.20240 19.23 3.89

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2015 1.84808 0.20046 19.23 3.85

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2015 1.84993 0.19861 19.23 3.82

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2015 1.85182 0.19672 19.23 3.78

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2015 1.85374 0.19480 19.23 3.75

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2015 1.85569 0.19285 19.23 3.71

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2015 1.85771 0.19083 19.23 3.67

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2015 1.85971 0.18883 19.23 3.63

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2015 1.86176 0.18678 19.23 3.59

SUB TOTAL 230.71 45.57



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

AÑO - 2016

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2016 1.86388 0.18466 19.23 3.55

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 29/02/2016 1.86593 0.18261 19.23 3.51

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2016 1.86815 0.18039 19.23 3.47

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2016 1.87030 0.17824 19.23 3.43

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2016 1.87260 0.17594 19.23 3.38

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2016 1.87478 0.17376 19.23 3.34

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2016 1.87707 0.17147 19.23 3.30

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2016 1.87938 0.16916 19.23 3.25

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2016 1.8816 0.16694 19.23 3.21

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2016 1.88390 0.16464 19.23 3.17

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2016 1.88610 0.16244 19.23 3.12

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2016 1.88833 0.16021 19.23 3.08

SUB TOTAL 230.71 39.81

AÑO - 2017

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2017 1.89063 0.15791 19.23 3.04

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2017 1.89273 0.15581 19.23 3.00

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2017 1.89503 0.15351 19.23 2.95

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2017 1.89726 0.15128 19.23 2.91

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2017 1.89958 0.14896 19.23 2.86

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2017 1.90181 0.14673 19.23 2.82

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2017 1.90410 0.14444 19.23 2.78

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2017 1.90636 0.14218 19.23 2.73

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2017 1.90850 0.14004 19.23 2.69

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2017 1.91070 0.13784 19.23 2.65

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2017 1.91279 0.13575 19.23 2.61

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2017 1.91488 0.13366 19.23 2.57

SUB TOTAL 230.71 33.61

AÑO - 2018

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/018 1.91694 0.13160 19.23 2.53

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2018 1.91874 0.12980 19.23 2.50

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2018 1.92069 0.12785 19.23 2.46

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2018 1.92253 0.12601 19.23 2.42

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2018 1.92440 0.12414 19.23 2.39

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2018 1.92627 0.12227 19.23 2.35

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2018 1.92819 0.12035 19.23 2.31

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2018 1.93012 0.11842 19.23 2.28

SETIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/09/2018 1.93200 0.11654 19.23 2.24

OCTUBRE 19/02/2024 2.04854 31/10/2018 1.93399 0.11455 19.23 2.20

NOVIEMBRE 19/02/2024 2.04854 30/11/2018 1.93593 0.11261 19.23 2.17

DICIEMBRE 19/02/2024 2.04854 31/12/2018 1.93794 0.11060 19.23 2.13

SUB TOTAL 230.71 27.97

AÑO - 2019

ENERO 19/02/2024 2.04854 31/01/2019 1.94001 0.10853 19.23 2.09

FEBRERO 19/02/2024 2.04854 28/02/2019 1.94190 0.10664 19.23 2.05

MARZO 19/02/2024 2.04854 31/03/2019 1.94396 0.10458 19.23 2.01

ABRIL 19/02/2024 2.04854 30/04/2019 1.94600 0.10254 19.23 1.97

MAYO 19/02/2024 2.04854 31/05/2019 1.94812 0.10042 19.23 1.93

JUNIO 19/02/2024 2.04854 30/06/2019 1.95017 0.09837 19.23 1.89

JULIO 19/02/2024 2.04854 31/07/2019 1.95226 0.09628 19.23 1.85

AGOSTO 19/02/2024 2.04854 31/08/2019 1.95431 0.09423 19.23 1.81

SETIEMBRE 19/02/2025 2.04854 30/09/2019 1.95622 0.09232 19.23 1.78

OCTUBRE 19/02/2026 2.04854 31/10/2019 1.95817 0.09037 19.23 1.74

SUB TOTAL 192.27 19.12

4191.28 1330.70

7028.40 1949.77

 TOTAL INTERESES LEGALES LABORALES 

TOTAL GENERAL



NOMBRES           :  JULIO EVARISTO GABRIEL REYNA

REFERENCIA      : EXPEDIENTE JUDICIAL 00611-2023-0-1601-JR-LA-01

FECHA INICIO    :    01/06/1990

FECHA FINAL     : 19/02/2024

AÑO / MES
FACTOR 

RESULTANTE
MONTO

INTERES LEGAL

LABORAL

CALCULO DE INTERESES LEGALES LABORALES 

FACTOR ACUMULADO

FINAL

FACTOR ACUMULADO

INICIAL

MONTO INTERES

1,937.12              371.50                    

900.00                 247.57                    

4,191.28              1,330.70                 

7,028.40              1,949.77                 

COMPENSACION VACACIONAL - PERIODO 2002 - 2019

 DU N° 090-96 / DU N° 073-97 / DU N° 011-99 / BONIF. 051-91-PCM 

TOTAL GENERAL

RESUMEN

CONCEPTOS - PERIODO

BONIFICACION PERSONAL - PERIODO SETIEMBRE 2001 A OCTUBRE 2019


		2024-02-21T15:18:15-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:18:24-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:18:31-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:18:37-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:00-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:09-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:19-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:28-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:37-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:45-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:19:57-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:20:23-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:20:35-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-02-21T15:20:45-0500
	RODRIGUEZ MORAN Michael Rogger FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-03-08T08:02:35-0500
	AGREDA LLAURY Erick Jhon FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		2024-03-08T08:02:49-0500
	AGREDA LLAURY Erick Jhon FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°




